
gražina rainienė

Amžius 65 m. 

Išsilavinimas - 1992 m. Lietuvos žemės ūkio

akademija Ekonomikos fakultetas, kvalifikacija:

ekonomistas-organizatorius 

1972 m. Kapsuko žemės ūkio technikumas 

Ištekėjusi, vyras - Jonas,  

sūnūs - Žydrūnas ir Robertas 

         Kaip prasidėjo ir klostėsi Jūsų profesinis kelias? 
Pradėjusi darbinę veiklą 1972 metais visą laiką sąžiningai
dirbau. Manau, kad mano darbštumas, atkaklumas, žinios
bei savo srities profesionalumas leido man kopti laipteliais į
viršų. Stengiausi darbus atlikti nepriekaištingai. Ir vis tik yra
viena veiklos sritis, kur ,,profesionalu" privalo būti kiekvienas
– tai bendravimas su žmonėmis. Manau, kad šis bruožas
buvo mano sėkmės garantas. 

         Laisvalaikis. Pomėgiai.  
Mėgstu gamtą, malonumą man teikia tokios veiklos kaip grybavimas, plaukiojimas baseine,
gėlininkystė, kulinarija ir sportas. Esu Trečiojo amžiaus universiteto studentė, taip pat folkloro
ansamblio ,,Senapilė" narė, LSDP Marijampolės skyriaus Finansų komisijos pirmininkė. 

           Gyvenimo moto 
Elkis su kitais taip, kaip norėtum, kad kiti su tavimi elgtųsi. 

 

 Kodėl LSDP? 
Pripažįstu pagrindines 
LSDP idėjas: puoselėti

demokratiją, ginti žmogaus
teises ir laisves, ginti savivaldą. 

         Kaip „atsiradote“ politikoje? 
Visada buvau socialdemokratinių pažiūrų, tvirtai tikėjau ir tikiu, jog žmonių gerovė yra mūsų,
kaip politikų, svarbiausia užduotis. Todėl ir nusprendžiau dalyvauti jos veikloje. 

lsdp sąraše NR. 14

        Kaip įsivaizduojate Marijampolės savivaldybę po 5 metų? 
 Užtikrintas pramonės vystymasis, pritraukti investuotojai, išplėtotas ir sutvarkytas gatvių

apšvietimas, optimizuota ir racionaliai išplėtota susisiekimo infrastruktūra, įdiegta elektroninio
bilieto ir viešojo transporto informacinė sistema, išvystytos sporto, švietimo ir kultūros sritys. 


